
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 
VENDREDI 02 JANVIER 2026

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

CENTRAL PARK WEST 
PIQUOISEAU 
BAUHINIA RHAPSODY 
MISTER GATZ 
TREASURE KEEPER 
BLUE OCEAN DREAM 
FLY HALF 
STAR OF THE NIGHT 
ZVAROSHKA 
HAPPY SAXON 

TRULLIER T. 
HARDOUIN E. 
PACAUT Cor. 
PASQUIER S. 
BREUX D. 
MEURY G. 
VALLE SKAR F. 
BESNIER H. 
LEMAITRE A. 
GRANDIN Mar. 

PHELIPPON J. 
ARTU D. 
TOUX JV. 
NIGGE S. 
GIREL L. 
SMRCZEK S. 
ADDA P. 
DE CHEVIGNY P. 
WATTEL S. 
HERNON G. 

9p 3p 6p 2p 1p  
1p 14p 8p 4p 4p  
10p 10p 13p 4p 9p  
7p 10p 10p 6p 4p  
7p 4p 6p 4p 3p  
7p 6p 8p 5p 13p  
3p 8p 1p 6p 6p  
13p 4p 7p 8p 5p  
11p 14p 6p 6p 4p  
8p 5p 6p 14p (24) 5p  

319 448 € 
38 454 € 
87 723 € 
68 545 € 
69 166 € 
13 073 € 
57 600 € 
83 973 € 

108 444 € 
35 415 € 

H8 
H4 
H6 
M5 
M8 
H5 
H4 
F5 
F6 
F5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

61.5 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
55 
55 
55 

1 
4 
7 
5 
8 
3 
2 
9 
6 

10 

FAVORIS : 1 – 10 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 10 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE PORT-MULBERRY - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 16 500 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 38PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

MISTY CITY 
ASIF ALI 
PEPIER 
AVEC DES SI 
AMICO PIETRO 
TOMOE GOZEN 
DUBAIEARTH 
GILDOR 
PRINCESS ZALTANA 
LA CHUNGA 
RUE EBLE 
LUKE THE NUKE 
FALOU CHOPE 
IGETAKICKOUTOFYOU 

GALLO MLLE L. 
VERHESTRAETEN E. 
GRANDIN Mar. 
TRULLIER T. 
VALLE SKAR F. 
BOUTIN Hug. 
MEURY G. 
MANGIONE R. 
PASQUIER S. 
HARDOUIN E. 
LEVESQUE War. 
LEMAITRE A. 
REMOUE Pie. 
CRASTUS A. 

BOUTIN M. 
MURPHY A. 
MURPHY A. 
PHELIPPON J. 
BOUTIN M. 
BOUTIN C. 
DELCHER SANCHEZ M. 
MOSSE G. 
MONFORT ED. 
DELCHER SANCHEZ M. 
MONFORT FR. 
DONWORTH TIM. 
SPEICHER T. 
GUYADER F. 

5p 1p 2p 5p 8p  
7p 5p 4p 9p 3p  
6p 2p 10p 5p 2p  
11p 6p 1p 3p 7p  
11p 7p 6p 6p 4p  
3p 8p 8p 9p 9p 
10p 
6p 12p 13p 7p 
8p 6p 4p 5p 5p 
14p 
6p 12p 3p 7p 2p 
5p 8p 2p 8p 
8p 6p 4p 9p 5p  
10p 12p 5p 8p 1p 

39 191 € 
15 775 € 

7 432 € 
18 447 € 

4 248 € 
3 094 € 

 
1 003 € 
3 985 € 

 
6 228 € 
3 502 € 

18 835 € 
7 228 € 

F3 
M3 
M3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 

58 
57.5 
57.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
53 
53 

5 
10 
12 
9 
4 

13 
2 
3 
6 
1 

14 
8 
11 
7 

FAVORIS : 4 – 12 – 1 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 13 – 9 – 12 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES CASCADES DE MORTAIN - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 22 100 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 13PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

SAMWEST 
RAM SEA 
MISTERWINNER 
MOURAT 
BELLA REBELLE 
FERDINAND PREMIER 
BLACK BOSS 
CLASSIC SOVEREIGN 
HAKASTE 
MYRIADE MAG 
SASKIA DES PLACES 
CAMELARUA 
MAESTRAL 
POTTER NICOLIERE 
YAVENINIA 

CRASTUS A. 
VILCHIEN A. 
BARON Axe. 
BOUTIN Hug. 
HARDOUIN E. 
ROTH LE VAILLANT G. 
FLANDRIN B. 
GRANDIN Mar. 
PASQUIER S. 
REMOUE Pie. 
BESNIER H. 
MASSIN A. 
MOLINS Amb. 
BERGERON X. 
BREUX D. 

WATTEL MME A. 
BIETOLINI G. 
LOTOUX C. 
BOUTIN C. 
MURE-RAVAUD N. 
BARBEROT Y. 
WHITFIELD C. 
LEROY J. 
NIGGE S. 
COUETIL A. 
DE CHEVIGNY P. 
BARBEROT Y. 
GEFFRIAUD S. 
LENFANT D. 
GIREL L. 

1p 8p 6p 2p 8p  
5p 2p 8p 11p 2p  
2p 3p 5p 7p 2p  
4p 1p 5p 3p 4p  
5p 9p 6p 4p 1p  
3p 6p 9p 14p 2p  
3p 4p 1p 6p 7p  
4p 5p 1p 4p 8p  
3p 3p 2p 7p 7p  
5p 3p 5p 
5p 15p 2p 11p 10p  
10p Tp 5p 9p 4p  
1p 13p 4p 3p 6p  
1p 2p 9p 9p 6p  
2p 11p 10p 

39 734 € 
20 160 € 
32 496 € 
19 494 € 
11 648 € 
21 398 € 
28 039 € 
18 451 € 
21 690 € 

3 398 € 
16 149 € 

5 310 € 
15 079 € 
14 666 € 

1 440 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 

62.5 
61.5 
61 

60.5 
60.5 
60 

59.5 
59.5 
58.5 
57.5 
56 
56 
55 
54 
54 

6 
10 
14 
12 
4 
3 

15 
2 
1 
9 
5 
11 
8 
7 

13 

FAVORIS : 3 – 14 – 1 – 10 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 4 – 9 – 8 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES FALAISES - 15 Concurrents - Plat - 2 500 M - 22 100 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

ANDY'S SPIRIT 
WAKIF 
SAN FANTASMA 
LOS SUENOS 
PINK JIMMY 
GREYMARA 
KON'NICHIWA 
MONDIAL SPORT 
ARISTOS 
JUST FOR GAB'S 
REACH THE STARS 
DIAMONDS 
LORD ASCOT 
JOHNNY JANE 

PASQUIER S. 
LEBOUC Hug. 
LEMAITRE A. 
FLANDRIN B. 
LACROIX Jul. 
VERON F. 
JUSTUM M. 
HARDOUIN E. 
GRANDIN Mar. 
PACAUT Cor. 
VILCHIEN A. 
PLOMMEE Léo. 
CRASTUS A. 
BERGERON X. 

LE STANG J. 
NICOT G. 
MONFORT FR. 
WHITFIELD C. 
LEGROS B. 
FOUASSIER A. 
TATARD A. 
BRASME M. 
JESUS S. 
PAUTIER C. 
DISSAUX V. 
POCHE T. 
FOUASSIER A. 
POCHE T. 

6p 9p 8p 5p 6p  
5p 6p 10p 9p 8p  
11p 6p 3p 1p 6p  
2p 4p 6p 6p 8p  
10p 11p 7p 10p 
6p 7p 4p 5p 9p  
5p 6p 6p 6p 7p  
2p 7p 12p 11p 7p 
5p 9p 16p 8p 8p 
3p 3p 3p 7p 2p  
3p 6p 5p 10p 8p  
10p 6p 4p 7p 8p  
6p 5p 12p 10p 6p 
7p 2p 6p 9p 5p  

1 432 € 
14 758 € 

8 150 € 
6 228 € 

 
23 089 € 

9 379 € 
3 683 € 

728 € 
16 369 € 

3 348 € 
20 136 € 

996 € 
7 502 € 

H4 
H4 
F4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
56 
56 

55.5 
55.5 
54 

7 
8 
2 
11 
3 
4 
5 

12 
14 
10 
6 
1 
9 

13 

FAVORIS : 10 – 13 – 6 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 13 – 9 – 6

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES AIGUILLES - 14 Concurrents - Plat - 2 500 M - 20 200 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

HERACLES 

ANOTHERMINE 

WESTI CHOPE 

MONARCH HUNZA 

MISS DAVIER 

TIZIAN 

MARYS NOT CONTRARY 

SPICHOPE 

GARRIS 

REUX 

EYWA 

SEDITION 

JOURNIAC H. 

VALLE SKAR F. 

MOLINS Amb. 

GRANDIN Mar. 

BARON Axe. 

LEBOUC Hug. 

CRASTUS A. 

LEMAITRE A. 

PACAUT Cor. 

HARDOUIN E. 

TRULLIER T. 

MARIEN J. 

BARBEROT Y. 

LERNER C&Y. 

PANNIER G. 

DOLEUZE G. 

BARON A. 

BRASME M. 

GUYADER F. 

CHAPPET F. 

PAUTIER C. 

BOUTIN M. 

PHELIPPON J. 

CAULLERY N. 

8p 4p 6p 8p 2p  

5p 9p 8p 14p 5p  

10p 4p 7p 5p 8p  

7p 8p 11p 13p 12p  

2p 10p 3p 3p 3p  

3p 3p 1p 12p 3p  

10p 5p 13p 2p 15p  

11p 4p 10p 5p  

10p 7p 6p 7p 6p  

9p 3p 4p 4p 6p  

5p 6p 7p 9p 10p  

12p 11p 10p 6p 2p  

17 581 € 

27 234 € 

34 986 € 

5 833 € 

20 180 € 

22 186 € 

14 361 € 

35 421 € 

11 763 € 

70 672 € 

90 720 € 

3 120 € 

M4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

M4 

F4 

F4 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

60 

59.5 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

55 

55 

54.5 

54.5 

54 

4 

7 

1 

6 

12 

3 

5 

10 

8 

2 

11 

9 

FAVORIS : 6 – 11 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 5 – 8

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA SEULETTE - 12 Concurrents - Plat - 1 300 M - 25 900 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

AUDELADESETOILES 

HALL OF FAME 

NIIA 

WILD MOOR 

LEGAL EAGLE 

SICILIAN THREAT 

KEY TO VICTORY 

CIACCINO 

AIR DE SAMBA 

PREA GIANCA 

UNE FRAGRANCE 

GRANDIN Mar. 

HARDOUIN E. 

VERON F. 

MANGIONE R. 

PASQUIER S. 

BREUX D. 

BOUTIN Hug. 

GALLO L. 

REMOUE Pie. 

MARIEN J. 

VALLE SKAR F. 

KREBS M. 

DEVILLARS V. 

FOUASSIER A. 

BOTTI A. 

GUARNIERI M. 

FORESI F. 

BOUTIN M. 

BOUTIN M. 

BARANDE BARBE C. 

GHYS S. 

ROLLAND M. 

8p 12p 9p 10p 7p  

1p 6p 11p 13p 13p  

4p 7p 8p 4p 4p  

12p 8p 1p 3p 2p  

2p 3p 2p 4p 4p  

4p 4p Ap 10p 12p  

6p 4p 6p 10p 14p  

5p 12p 2p 1p 8p  

13p 15p 6p 13p  

4p 9p 9p 2p 7p 3p  

2p 14p 2p 5p 3p  

33 392 € 

12 186 € 

27 192 € 

17 909 € 

13 998 € 

18 836 € 

58 973 € 

18 854 € 

10 844 € 

20 101 € 

10 691 € 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

58 

57.5 

57 

57 

56 

55.5 

6 

4 

10 

7 

2 

11 

3 

9 

5 

1 

8 

FAVORIS : 5 – 2 – 11 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 11 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA SEULLINE - 11 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21 100 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

TASTEFUL 

APOLIDE 

TINMANDER 

CHARMING CECILIA 

PERSIA ON LINE 

ALINKA 

KAMIKAZE 

RENAD 

ANOLANTE 

JOURNIAC H. 

PASQUIER S. 

VERON F. 

GRANDIN Mar. 

MANGIONE R. 

BOUTIN Hug. 

MARQUETTE Max. 

LEMAITRE A. 

PACAUT Cor. 

BARBEROT Y. 

GUARNIERI M. 

KREBS M. 

KREBS M. 

MOSSE G. 

BOUTIN M. 

PANTALL HA. 

MONFORT FR. 

DONWORTH  TIM. 

6p 5p 4p 2p 

9p 5p 2p 

1p 1p 8p 8p 3p  

2p 6p 2p 7p 1p  

8p 5p 15p 

3p 1p 7p 4p 1p  

6p 8p 2p 

9p 6p 7p 

6p 5p 9p 1p 6p  

7 831 € 

6 302 € 

29 746 € 

25 134 € 

840 € 

16 633 € 

4 355 € 

1 178 € 

9 761 € 

F3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

M3 

F3 

H3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

60 

60 

58 

58 

57 

56.5 

55.5 

54.5 

53.5 

9 

2 

4 

7 

8 

6 

3 

5 

1 

FAVORIS : 2 – 4 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 2 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE HIEVILLE - 9 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

CIEL DE PARIS 

PARIS BABE 

MISE EN BOITE 

SECRET WOOD 

VALMACCA 

SCHUMAN 

O SOLE MIO 

TIME GOES ON 

ZANGAR 

DAY DREAMING 

TYSON 

VICTORY CALL 

FRANCISCANO 

ART MARKET 

ANANTEAL 

BOISEMONT 

LEMAITRE A. 

MANGIONE R. 

CRASTUS A. 

TRULLIER T. 

BESNIER H. 

LEBOUC Hug. 

HARDOUIN E. 

GRANDIN Mar. 

PASQUIER S. 

JOURNIAC H. 

CORALLO E. 

BREUX D. 

MEURY G. 

SIAS GIO. 

VERON F. 

Non partant 

WATTEL S. 

HERNON G. 

BLANCHET X. 

BIETOLINI G. 

COTTIER P. 

MONNIER F. 

MENARD PIER. 

KOBAYASHI S. 

LIBAUD E. 

HERNON G. 

CERULIS S. 

RULEC M. 

DELCHER SANCHEZ M. 

WEISSMEIER M. F. 

MONFORT ED. 

DELCHER SANCHEZ M. 

1p 5p 7p 3p 1p 6p  

11p 1p 7p 16p 11p  

12p 8p 5p 6p 1p  

14p 4p 6p 4p 2p  

10p 15p 2p 7p 4p  

1p 14p 2p 1p 5p  

8p 2p 7p 3p 4p  

1p 6p 4p 4p 6p  

2p 2p 2p 3p 2p 

13p 1p 1p 5p 2p  

3p 7p 7p 1p 5p 

2p 2p 1p 12p 4p  

10p 1p 2p 10p 2p  

7p 7p 10p 1p 6p 11p  

15p 10p 1p 9p 6p  

13p 4p 4p 2p 8p 

46 368 € 

42 990 € 

30 930 € 

51 422 € 

62 400 € 

31 404 € 

59 716 € 

30 960 € 

19 070 € 

33 343 € 

12 811 € 

37 671 € 

28 098 € 

45 710 € 

26 171 € 

7 389 € 

H4 

F4 

M4 

F4 

F4 

M4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

H4 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

61 

60.5 

60.5 

60 

59.5 

58 

57 

56.5 

56 

55 

55 

54 

54 

54 

53.5 

53.5 

15 

5 

4 

7 

3 

11 

10 

16 

2 

1 

6 

14 

9 

13 

12 

8 

FAVORIS : 9 – 7 – 4 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 2 – 11 – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA SEULLES - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 50 900 Euros


